
UCHWAŁA NR XXVI/226/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu  Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2026-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1153) w związku art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024r. poz. 757) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, 
będących w posiadaniu Zakaładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie, w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFE94AC-AE93-4DCB-A8DD-8591F201DB79. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/226/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


